
Zarządzenie Nr 71/2025

Starosty Kraśnickiego 

z dnia 09 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania  Komisji  Przetargowej do przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup i dostawa centrum obróbczego CNC do Zespołu Szkół 
nr 3 w Kraśniku. 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54 oraz art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, zwaną 
dalej "komisją przetargową" na realizację zamówienia publicznego:

Zakup i dostawa centrum obróbczego CNC do Zespołu Szkół nr 3 w Kraśniku,

 w składzie:

1. Iwona Tokarzewska - Przewodniczący Komisji
2. Ilona Korczak -  Członek Komisji
3. Mirosław Pierzchała - Sekretarz Komisji

§2

Zakres pracy Komisji Przetargowej określa Instrukcja w sprawie zasad postępowania przy udzielaniu 
zamówień  publicznych  w  Starostwie  Powiatowym  w  Kraśniku  przyjęta  Uchwałą Zarządu Powiatu 
w Kraśniku Nr 187-587/2021 z dnia 11 października 2021 r.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Kraśnicki

  Zbigniew Dżugaj


